e S1 - Liquid soap system, S11

- Spray Soap System

Think ahead.

Tork Vloeibare- en Sprayzeep Dispenser

Essity artikelnummer 560008

Systeem S1 - Liquid
soap
system,
S11 - Spray
Soap
System

Verpakkingsmateriaal Plastic

Breedte

De Tork Vloeibare en Sprayzeep Dispenser uit de Elevation-lijn past
goed bij drukbezochte sanitaire ruimtes waar efficiéntie bovenaan
staat. Deze kan worden gebruikt met verschillende soorten
huidverzorgingsproducten van Tork in afgesloten flessen. De Elevation-
dispensers hebben een naadloos, functioneel en modern ontwerp dat
een blijvende indruk maakt op uw gasten.

Belangrijkste voordelen:

- Voor iedereen: Gebruiksvriendelijk design zoals
bewezen door de externe easy-to-
use-certificering®, bevordert een goede
handhygiéne voor alle gebruikers, ook kinderen
en senioren

- De reiniging en het vullen verlopen moeiteloos
en zijn gebruiksvriendelijk waardoor u tijd
bespaart

Referenties

Voor iedereen: Gebruiksvriendelijk design zoals bewezen door de externe
easy-to-use-certificering*, bevordert een goede handhygiéne voor alle
gebruikers, ook kinderen en senioren

* - Gecertificeerd door het Zweedse Reumafonds (SRA), getest volgens de
‘Design for All’-test, gepubliceerd in het Swedlish Design Research Journal,
2011.

- CO2-neutraal: verminderd en gecompenseerd
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Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540355055
1

-

308 mm
121 mm
118 mm
4,4 dm3
3779
51869
Carton

Colli (trp)
7322540355062
12

12

626 mm
256 mm
366 mm
58,7 dm3
45kg
6,7 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540374780
324

324

2028 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
122,1 kg
180,5 kg
9

3

Kies een vulling
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